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Protokół nr VI/2019 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk  

odbytej w Sali Konferencyjnej  
Urzędu Gminy w Jedlińsku  

w dniu 28.03.2019r.  
 
Obrady VI sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 9.00 Przewodniczący Rady 
Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Pana Kamila Dziewierza, 
Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnika Gminy Panią Ilonę Starzyńską, 
Panią Mecenas Sylwię Dąbrowską, Radnych Powiatowych oraz wszystkich Sołtysów.   
Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
14 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad:  
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
2. Przyjęcie porządku obrad.                                                                                                                   
3. Przyjęcie protokołu z  V sesji. 
4. Podziękowanie dla Państwa sołtysów za kadencję 2014-2018 
5. Komunikaty i informacje: 

- Przewodniczącego Rady 
- Przewodniczących stałych Komisji Rady       

6. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
7. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań i budżetu na pomoc Społeczną w 2018 roku. 
8. Podjęcia uchwał w sprawie: 

A. określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Jedlińsk - projekt nr 1 

B. określenia tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli w prowadzonych przez 
Gminę Jedlińsk publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze – projekt nr 2 

C. uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk na rok 2019 – 
projekt nr 3 

D. nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2020 rok środków 
stanowiących fundusz sołecki – projekt nr 4 

E. o udzielenie pomocy de minimis w formie zwolnienia z podatku od nieruchomości 
– projekt nr 5 

F. Wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2026 –           
projekt nr 6  

G. wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2019r. – projekt nr 7 
8.  Sprawy różne. 
9. Zamknięcie obrad VI Sesji Rady Gminy Jedlińsk. 
 

Głos zabrał Radny Pan Dariusz Lipiński i zadał pytanie, czy w porządku obrad 
przewidziany jest czas na dyskusje nad danymi projektami uchwał, Przewodniczący Pan 
Łukasz Kurek udzielił mu odpowiedzi, iż dyskusja nie jest przewidziana w porządku 
obrad, jednak radni będą mogli się wypowiedzieć co do danej uchwały, tak jak to bywało 
na sesjach poprzednich.   
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Radna Pani Patrycja Bartula-Jakubowska zaznaczyła, iż Radni nie otrzymali 
uzasadnień do niektórych uchwał, Przewodniczący Pan Łukasz Kurek udzielił 
odpowiedzi, że na sali obecni są przedstawiciele Urzędu Gminy i jeżeli zajdzie potrzeba 
udzielą informacji co do danej uchwały.   
 
Ad 2. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 12 głosami za, dwoma głosami wstrzymującymi 
przyjęto porządek obrad.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Dariusz 
Lipiński (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Tomasz 
Plewiński (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Łukasz Kurek 
(ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ), Waldemar Dabiński 
(WSTRZYMAŁ SIĘ), Robert Rędzia (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA). 
 
Ad 3. Przyjęcie protokołu z V sesji. 
Zgłoszono uwagi do protokołu, które zostały naniesione.   
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 12 głosami za, dwoma głosami wstrzymującymi 
przyjęto protokół z V sesji Rady Gminy .  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Robert Rędzia (ZA), Tomasz Plewiński 
(ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), 
Janusz Mazurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Waldemar 
Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ), Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ). 
 
Ad 4. Podziękowanie dla Państwa Sołtysów za kadencję 2014-2018.  
Głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy dziękując Sołtysom w imieniu swoim oraz 
wszystkich Radnych za pełną zaangażowania pracę na rzecz lokalnej społeczności. Nowo 
wybranym Sołtysom życzył owocnej pracy oraz dobrej współpracy z Radą Gminy.  
Następnie głos zabrał Wójt Gminy, dziękując Sołtysom za ich 4-letnią pracę.  
Sołtysom sprawującym swoją funkcję w latach 2014 – 2018 zostały wręczone 
podziękowania.  
 
Po wręczeniu podziękowań Przewodniczący Rady Gminy zarządził 10 minut przerwy 
w obradach. O godzinie 9.50 wznowiono obrady. Po przerwie wznowiono obrady, 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że do obrad dołączył Komendant 
Komisariatu Policji w Jedlińsku Pan Łukasz Sieczak, który to opowiedział o swojej pracy 
na terenie Gminy Jedlińsk oraz o dobrej współpracy z władzami gminy. Następnie 
wywiązała się dyskusja na temat wyjazdu z Jedlińska na tzw. ”siódemkę” oraz poziomu 
bezpieczeństwa na drogach powiatowych. Rozmawiano również na temat wypalania traw 
na terenie gminy. 
 
Ad 5. Komunikaty i informacje.  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek przedstawił pisma, które wpłynęły do 
Biura Rady w okresie międzysesyjnym oraz poinformował o interpelacjach Radnych 
i sposobach ich załatwienia.   
Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Promocji i Rozwoju Pan Tomasz Plewiński 
poinformował, że Komisja miała posiedzenie 27 marca 2019r., w spotkaniu uczestniczyło 
6 radnych, jeden radny nieobecny usprawiedliwiony oraz Sekretarz Gminy Pan Andrzej 
Pawluczyk. Komisja procedowała nad dwoma projektami uchwał: o udzielenie pomocy 
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de minimis w formie zwolnienia z podatku od nieruchomości oraz  projektem Uchwały 
w sprawie  nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2020 rok 
środków stanowiących fundusz sołecki. Obydwa projekty uchwał zostały pozytywnie 
zaopiniowane przez Komisję. Protokół z posiedzenia Komisji zostanie umieszczony 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.  
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Magdalena Trzmiel – Wieteska, 
poinformowała, iż Komisja w okresie międzysesyjnym obradowała raz w dniu 26 marca 
2019r. w spotkaniu wzięło udział 6 członków Komisji, Sekretarz Gminy Pan Andrzej 
Pawluczyk, oraz Pani Urszula Romanowska – Kierownik GOPS Jedlińsk. Komisja 
procedowała nad sprawozdaniem z realizacji zadań i budżetu na Pomoc Społeczną 
w 2018r oraz nad dwoma uchwałami, które zostały pozytywnie zaopiniowane przez 
Komisje.  
Przewodniczący Komisji Środowisko i Gospodarki Pan Robert Rędzia poinformował, 
iż Komisja w okresie międzysesyjnym zbierała się dwukrotnie, tj. w dniu 14 marca 2019r. 
oraz w dniu 19 marca 2019 r., było to spowodowane koniecznością opracowania 
stanowiska Rady Gminy na temat:  
- proponowanych projektów ustaw i autopoprawek (poselskie projekty ustaw o ochronie 
zwierząt oraz niektórych innych ustaw),  
- obowiązującego w Polsce systemu ubezpieczeń upraw i zwierząt gospodarskich oraz 
potrzeby powrotu do obowiązkowych powszechnych ubezpieczeń rolniczych,  
- oczekiwania rolników względem pszczelarzy oraz pszczelarzy względem rolników.  
Uwagi zostały opracowane przy udziale Referatu Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki 
Gruntami. Ponadto Komisja procedowała nad dwoma uchwałami, które zostały 
pozytywnie zaopiniowane.  
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Lidia Żurowska poinformowała, iż Komisja 
obradowała 20 marca 2019r., spotkanie dotyczyło głównie korekty Planu Pracy Komisji 
Rewizyjnej oraz zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk na rok 2019. Projekt ten został pozytywnie 
zaopiniowany (4 głosy za, 2 głosy przeciw, 1 głos wstrzymujący).   
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Wojciech Kowalczyk 
poinformował, że Komisja obradowała 28 marca 2019r., Komisja procedowała nad 
trzema projektami uchwał, które zostały pozytywnie zaopiniowane.   
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w okresie międzysesyjnym nie obradowała. 
 
Ad 6  Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
Przewodniczący Rady Gminy oddał głos Panu Wójtowi Kamilowi Dziewierzowi, który 
przestawił swoje sprawozdanie z tego co zostało wykonane od ostatniej sesji:  
- podpisano umowę na budowę ulicy Lipowej w miejscowości Jedlińsk wraz 
z oświetleniem,  
- uzupełniono ubytki dróg gminnych,  
- poprawiono oraz ustawiono nowe znaki Piaseczno - Mosty,  
- trwa przebudowa dróg gminnych w miejscowości Piastów i Klwatka Szlachecka,  
- przekazano plac budowy pod ulicę Reja w Jedlińsku,  
- ogłoszono przetargi na wykonanie kompleksu sportowego przy szkole we Wsoli oraz 
przy szkole w Starych Zawadach otwarcie ofert nastąpi 10 kwietnia 2019r.,  
- wyłoniono Wykonawcę na zadanie pn. Zagospodarowanie terenu przy PSP w m. Bierwce 
gm. Jedlińsk na kwotę 576 781,23 zł,  
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- wyłoniono Wykonawcę na Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
Remont kuchni z pomieszczeniami towarzyszącymi wraz z wyposażeniem – stołówki 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jedlińsku, 
 
Ad 7 Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań i budżetu na pomoc społeczną w 2018 
roku. 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek poinformował, że tym tematem 
zajmowała się Komisja Polityki Społecznej, ponadto poinformował, że na Sali obrad 
znajduje się Pani Urszula Romanowska – Kierownik GOPS Jedlińsk i jeśli Radni mają 
pytania, mogą kierować je do Pani Kierownik.  
 
Ad 8. Przyjęcie Uchwał.  
 
Ad. 8A Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 1 Uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jedlińsk. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 1 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za, przyjęto Uchwałę 
Nr VI/10/2019 w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jedlińsk. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA), Ewa Ofiara 
(ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Robert Rędzia (ZA), Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Patrycja Bartula-
Jakubowska (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Janusz Mazurek (ZA), 
Zbigniew Dobosz (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA). 
 
Ad. 8B Przystąpiono do procedowania nad projektem nr 2 Uchwały w sprawie określenia 
tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli w prowadzonych przez Gminę Jedlińsk 
publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 2 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za, przyjęto Uchwałę 
Nr VI/11/2019 w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli w 
prowadzonych przez Gminę Jedlińsk publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA), Dariusz 
Lipiński (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Wojciech Kowalczyk 
(ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Robert Rędzia (ZA). 
 
Ad. 8C Przystąpiono do procedowania nad projektem nr 3 Uchwały w sprawie 
uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk na rok 2019r. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 3 i poprosił Radę o głosowanie.  
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W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 11 głosami za, 2 głosami przeciw oraz 
1 głosem wstrzymującym przyjęto Uchwałę nr VI/12/2019 w sprawie uchwalenia 
planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk na rok 2019r. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA), 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Robert Rędzia (ZA), Ewa Ofiara 
(ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Waldemar Dabiński 
(PRZECIW), Zbigniew Dobosz (PRZECIW), Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ 
SIĘ). 
 
Ad. 8D Przystąpiono do procedowania nad projektem nr 4 Uchwały w sprawie nie 
wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2020 rok środków 
stanowiących fundusz sołecki.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 4 i poprosił przedstawiciela Urzędu 
Gminy o zabranie głosu w sprawie uchwały.  
Głos w tej sprawie zabrał Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczyk, Radny Pan Dariusz 
Lipiński, Radna Pani Patrycja Bartula – Jakubowska, Radna Pani Ewa Ofiara, Radny Pan 
Marcin Drewnowski, Radna Pani Barbara Kołodziejska, Pan Sołtys Stanisław Dryja.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 8 głosami za, 4 głosami przeciw oraz 
2 głosami wstrzymującym przyjęto Uchwałę Nr VI/13/2019 w sprawie nie 
wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2020 rok środków 
stanowiących fundusz sołecki. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ 
SIĘ), Dariusz Lipiński (PRZECIW), Robert Rędzia (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Wojciech 
Kowalczyk (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Łukasz Kurek 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA), Zbigniew Dobosz (PRZECIW), Patrycja Bartula-Jakubowska 
(PRZECIW), Ewa Ofiara (PRZECIW), Barbara Kołodziejska (ZA), Marcin Drewnowski 
(WSTRZYMAŁ SIĘ).    
 
Ad. 8E Przystąpiono do procedowania nad projektem nr 5 Uchwały w sprawie 
o udzielenie pomocy de minimis w formie zwolnienia z podatku od nieruchomości. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 5 i poprosił przedstawiciela Urzędu 
Gminy o zabranie głosu w sprawie uchwały.  
Głos w tej sprawie zabrał Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczyk, Radna Pani Patrycja 
Bartula – Jakubowska, Radny Pan Waldemar Dabiński oraz Przewodniczący Rady Gminy 
Pan Łukasz Kurek.  
Następnie przystąpiono do głosowania nad uchwałą.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę 
Nr VI/14/2019 w sprawie o udzielenie pomocy de minimis w formie zwolnienia 
z podatku od nieruchomości. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA), Waldemar 
Dabiński (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Robert Rędzia (ZA), Lidia Żurowska (ZA), 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Wojciech 
Kowalczyk (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), 
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA). 
 
Ad. 8F Przystąpiono do procedowania nad projektem nr 6 Uchwały w sprawie 
wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2026. 
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Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 6 i poprosił Panią Skarbnik Ilonę 
Starzyńską o uzasadnienie do Projektów Uchwał nr 6 i 7.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę 
Nr VI/15/2019 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na lata 2019-2026. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA), Waldemar 
Dabiński (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Magdalena Trzmiel-
Wieteska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Robert Rędzia (ZA), 
Barbara Kołodziejska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), 
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Marcin Drewnowski (ZA). 
 
Ad. 8G Przystąpiono do procedowania nad projektem nr 7 Uchwały w sprawie 
wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2019r. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 7 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę 
Nr VI/16/2019 w sprawie wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2019r. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA), Robert Rędzia 
(ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Marcin 
Drewnowski (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Wojciech 
Kowalczyk (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Janusz Mazurek (ZA). 
 
Ad 9. Sprawy różne. 

Radna Powiatowa Pani Teodozja Bień poinformowała, że Starostowo Powiatowe 
w Radomiu ma zamiar zgłosić dwie drogi powiatowe do remontu w ramach Funduszu 
Dróg Samorządowych (Jedlińsk – Bartodzieje – Łukawa, Jedlińsk – Jankowice – Gulin – 
Wieniawa).  

Radny Pan Marcin Drewnowski, pytał czy Starostwo Powiatowe wyciągnęło 
wnioski ze spotkania odnośnie zatoki, które odbyło się w Wierzchowinach. Pan Radny 
podziękował Urzędowi Gminy oraz Kierownikowi ZGK za uprzątniecie terenu placu przy 
Centrum Zagospodarowania Wierzchowin. Prosi o dowiezienie kruszywa do 
miejscowości Wierzchowiny – Huta oraz poprawienie siatki na boisku przy szkole w 
Wierzchowinach. 

Pani Sołtys Agnieszka Ofiara (Sołectwo Mokrosęk) pyta, kiedy ruszą naprawy dróg 
z funduszu sołeckiego oraz czy jak Koło Gospodyń Wiejskich mogą dostać klucze do 
Świetlicy Wiejskiej.  

Radny Pan Waldemar Dabiński prosi Sołtysów Sołectw Bierwiecka Wola, Lisów 
oraz Piaseczno, by część funduszu sołeckiego została przekazana na remont zabytkowego 
kościoła w Lisowie.  

Radny Pan Dariusz Lipiński pyta, czy dozwolone jest od strony prawnej 
publikowanie na BIP nieprzegłosowanych protokołów z posiedzeń komisji. 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek odpowiedział, iż Rada nie ma obowiązku 
przyjmować protokołów. Przewodniczący Komisji publikują protokoły na BIP, jeśli ktoś 
ma uwagi do protokołów, może je wnosić na najbliższych komisjach, Radni nie mają 
obowiązku przyjmowania protokołów na komisjach.  
Radny Pan Dariusz Lipiński, pyta również czy Gmina wystąpiła do Funduszu Dróg 
Samorządowych. 
Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczyk opowiedział, że Gmina nie wystąpiła z takim 
wnioskiem, ponieważ żadna droga nie spełnia kryteriów tego programu.  



str. 7 
 

Radny Pan Dariusz Lipiński liczył na przeprosiny od Radnego Pana Tomasza Plewińskiego 
za słowa jakie padły na wcześniejszej sesji w stronę poprzedniej rady, przeczytał również 
pismo w sprawie upamiętnienia ofiar bombardowania w miejscowości Lisów Borki jakie 
wpłynęło do Urzędu Gminy oraz odpowiedz na to pismo. Tłumaczył, że Komisja 
Budżetowa poprzedniej rady na ostatnim posiedzeniu zajęła się tą sprawą.  
Głos zabrał Radny Pan Tomasz Plewiński, twierdząc, że słowo „wstyd” nie jest obraźliwe, 
a jedynie zachętą do zrobienia czegoś więcej. Odniósł się do niewłaściwego zachowania 
Radnego Pana Dariusza Lipińskiego na Komisji. 
 Radna Pani Patrycja Bartula – Jakubowska wypowiedziała się jeszcze odnośnie 
funduszu sołeckiego oraz zapytała, czemu mimo, że termin sesji jest z góry wiadomy 
(ostatni czwartek miesiąca) Radni dostają uchwały 7 dni przed terminem. Zwróciła 
również uwagę o samochody parkujące na chodnikach w Jedlińsku. 
Głos w tej sprawie zabrał Wójt Gminy Pan Kamil Dziewierz, informując, ze do Urzędu 
Gminy wpłynęło pismo przedsiębiorców, którzy prowadzą działalność przy ul. 
Warszawskiej w Jedlińsku. Wnioskują o ograniczenie postoju na tej ulicy do 30 minut.  
 
Ad 10. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 12.15 zamknął obrady 
VI sesji Rady Gminy.  
 
 
 

Obradom Przewodniczył 
Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Łukasz Kurek 
 
 Protokołowała  
    
Wasiłek Klaudia  
 



Protokół głosowania

VI sesja

2019-03-28

Projekt nr 1 -w sprawie
okres

́
lenia

wysokos
́

ci opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów
obje

̨
tych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach i oddziałach
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez

Gmine
̨

 Jedlińsk.

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Dariusz Lipiński (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)



Protokół głosowania

VI sesja

2019-03-28

Projekt nr 2 - w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli w
prowadzonych przez

Gmine
̨

 Jedlińsk publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach
podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Robert Rędzia (ZA)



Protokół głosowania

VI sesja

2019-03-28

Projekt nr 3 - w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk na
rok 2019 

Za (11)
Przeciw (2)

Wstrzymało się (1)
PRZYJĘTO

Barbara Kołodziejska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Waldemar Dabiński (PRZECIW)
Zbigniew Dobosz (PRZECIW)
Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ)



Protokół głosowania

VI sesja

2019-03-28

Projekt nr 4 - w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2020
rok środków stanowiących fundusz sołecki.

Za (8)
Przeciw (4)

Wstrzymało się (2)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Dariusz Lipiński (PRZECIW)
Robert Rędzia (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Zbigniew Dobosz (PRZECIW)
Patrycja Bartula-Jakubowska (PRZECIW)
Ewa Ofiara (PRZECIW)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Marcin Drewnowski (WSTRZYMAŁ SIĘ)



Protokół głosowania

VI sesja

2019-03-28

Projekt nr 5 - o  udzieleniu pomocy de minimis w formie zwolnienia z podatku od
nieruchomości

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Dariusz Lipiński (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)



Protokół głosowania

VI sesja

2019-03-28

Projekt nr 6 - Wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2026.

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Dariusz Lipiński (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)



Protokół głosowania

VI sesja

2019-03-28

Projekt nr 7 - Wprowadzenie zmian w Budżecie Gminy Jedlińsk na 2019 rok

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Dariusz Lipiński (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)


